

# Aktuellt januari 2022

## PRO



## Gotland

*Till Distriktsstyrelsen, PRO föreningars ordförande och sekreterare.*

*Sprid gärna denna info till era medlemmar i föreningen. Den finns även på Distriktets både Hemsida o Facebooks sida. Även ni kan lägga ut den på era publika sidor.*

### **Corona "stack" i höjden nu på nyåret och nya restriktioner.**

Lilian har varit i kontakt med PRO Riks och följande gäller för oss.

*"Enligt PRO Riks räknas vi som allmänna sammankomster och det som gäller nu är upp till 500 personer. Men med fler än 20 personer skall de vara sittande."*

### **Aktivitetsrapport till distriktet.**

Aktivitetsrapporten för 2021 ska vara inlämnad till distriktet senast den 7 februari.

Föreningens verksamhets berättelse, som innehåller den ekonomiska- och revisorernas berättelse, samt justerat årsmötesprotokoll inlämnas efter ert årsmöte.

### **Hyresersättning från distriktet.**

Ersättning för lokalhyra utgår från Gotlands PRO-distrikt, där sådan förekommit i samband med månadsmöten (föreningsmöten). (*Blankett till er kassör bifogad i fil*).

### **Medlemsregistret.**

Kom ihåg att uppdatera medlemsregistret Harald föreningsuppgifter efter årsmötet. Har ni frågor kontakta Lena så kan ni få hjälp. Lena Eneqvist 070-373 95 65 eller [lena.eneqvist@gotland.pro.se](mailto:lena.eneqvist@gotland.pro.se)

### **Påminnelse om PRO distriktets årsmöte samt nomineringar.**

Årsmötet kommer att vara den 28 mars i Arbetarrörelsens hus. Kallelse skickades ut via mejl innan årsskiftet. Kom ihåg att meddela distriktet vem som är ert ombud. [info@gotland.pro.se](mailto:info@gotland.pro.se)

Ni kan nominera till distriktsstyrelsen och ombud till PRO kongressen.

Mer info om nominering finns i december utskicket av Aktuellt.

### **Medlemsdag 2022.**

Det kommer att genomföras en medlemsdag under året. Årets värdar är PRO Visby och PRO Byggfacken. Föreningar har tillsatt en grupp som arbetar med upplägget för dagen. Återkommer med mer information, troligen blir det i Follingbo folketshus.

### **Studieorganisationsordet.**

På grund av den ökade smittspridningen så har ABF skjutit upp all sin verksamhet i januari. Detta gör att vi i PRO Gotland får avvakta med våra planerade träffar m.m. Vi kommer att när det är möjligt att starta upp en cirkel om hemsidan samt bjuda in till kontaktombuds träff.

Många föreningar efterfrågar utbildningar i hantering av Smartphones och surfplattor. TIPS! Ni kan via PRO Gotlands hemsida hitta länkar till utbildningar på detta.

*Solveig Wallin*

### **Pensionskampanj och medlemsvärvning den 23 april.**

På styrelsemötet den 6 december beslöts att vi alla ska hjälpas åt att genomföra en kampanj runt hela ön. Så anteckna lördagen den 23 april i era kalendrar. Bosse Björkman återkommer med mer information om kampanjen.

### **Inlandsbanan som skickades ut i december aktuellt.**

Vår reseansvarig har varit i kontakt med en resebyrå och gjort en reseplanering på Inlandsbanan från Östersund via Vilhelmina- Arvidsjaur-Jokkmokk-Gällivare-åter till Visby på dag sex.

Finns intresse?

### **Almedalsveckan 4-7 juli.**

Distriktet kommer att delta i veckan. På styrelsemötet i måndags valdes en grupp som kommer att jobba med förberedelse inför arrangemanget. Mer information kommer när gruppen har träffats.

### **Datum att komma ihåg under våren.**

Årsmöte 28 mars. Kallelse utsänd den 27 dec.

Pension- och medlemskampanj 23 april. Info i Aktuellt dec.

Hälsningar

PRO Gotlands AU